BG2100049241 

ОТЧЕТ 

за изпълнение на задълженията по емисия обикновени, свободно прехвърляеми, безналични, 

лихвоносни, поименни, обезпечени облигации, 

с ISIN код BG 2100049241,  

издадена от „Био Агро Къмпани “ АД, 

с обща номинална стойност 25 000 000 (двадесет и пет милиона) лева 

Дата на издаване: 18.11.2024 г. 

Период: 01.01.2025 – 30.09.2025 г.  

Настоящият доклад е изготвен в съответствие с изискванията на 

чл. 100е, ал. 1, т. 2 от Закона за публичното предлагане на ценни книжа  

и Наредба № 2/09.11.2021 г.